

Do wszystkich uczestników postępowania

W związku z zapytaniem oferentów dotyczącym zapytania ofertowego na „**Zakup i dostawę samochodu osobowo-dostawczego dla Urzędu Statystycznego w Gdańsku**”

Urząd Statystyczny w Gdańsku udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 4 - . Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Przedmiotu Zamówienia o doposażenie w przydatne akcesoria serwisowe w jednym z dwóch niżej opisanych wariantów:

1/. Wariant doposażenia: dywaniki gumowe do II i III szeregu siedzeń oraz autoalarm chroniący przed okradzeniem samochodu.

2/. Wariant doposażenia: jak w p.1/. + całe koła zimowe na felgach stalowych zamiast samych opon zimowych.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia i wprowadza do punktu 11- Wyposażenie - następujący zapis:

Wykreśla zapis dotyczący dostawy opon zimowych a wprowadza zapis dostawy całych kół z oponami zimowymi na felgach stalowych .

Wprowadza zapis:


- **dywaniki gumowe do II i III szeregu siedzeń,**
- **autoalarm chroniący przed okradzeniem samochodu.**

Pytanie nr 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Przedmiotu Zamówienia o wyposażenie w fabrycznie instalowany System Nawigacji oraz Przednie Światła Przeciwmgłowe ?

Odpowiedź – Zamawiający informuje, że w wyraża zgodę na modyfikację załącznika nr 1 - Szczegółowy Opis Przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

Dopisuje w pkt. 11 – Wyposażenie:

- **fabrycznie instalowany System Nawigacji,**
- **przednie światła przeciwmgłowe.**

DYREKTOR
URZĘDU STATYSTYCZNEGO

Jerzy Auksztol